CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:

- Trung tâm Đào tạo dịch vụ theo nhu cầu xã hội

- Bộ môn/ Khoa

Họ tên:
MSHV:……………….………………

Ngày sinh:

Hiện là học viên lớp:

Nay em làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Đào tạo dịch vụ theo nhu cầu xã hội, Khoa/Bộ môn …………………………. cho phép em bảo lưu khóa học

từ ngày…………..tháng ………năm……….. Thời hạn bảo lưu tối đa là 01 năm.
Lí do:

Em xin cam đoan bảo đảm thời hạn bảo lưu. Nếu sau thời hạn bảo lưu em không quay lại đăng ký học sẽ coi như thôi học tự nguyện.
Trân trọng cảm ơn !
                                                                                   Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 20….

	Ý kiến của Khoa/Bộ môn
ngày…./…./……

	Người làm đơn

	Xác nhận của Phòng tài chính kế toán ngày…./…./……
Số học phí đã đóng:

Phòng Tài chính kế toán ký:

	Xác nhận tình trạng học tập của Phòng TC&QL các DVĐT,TV ngày…./…./……

Kết quả học tập đã đạt được:

Phòng TC&QL các DVĐT,TV ký: